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4102_11012_hv_pri_1  30-10-2011 18.38.10 4102/ 11012

Gyldig 2/1- 30/6-2012
Zone Hverdage undt. 2-4/4, 18/5 og 5/6

Faste minuttal Faste minuttal
  6.54 -  7.54  8.17 -  14.07

2 Karetmagertoften                                  af   05.41   06.01   06.09   06.19   06.29   06.37   06.47   54   04   14   24   34   44   08.04   17   27   37   47   57   07
2 Holme Byvej                                          05.45   06.05   06.13   06.23   06.33   06.41   06.51   58   08   18   28   38   48   08.08   21   31   41   51   01   11
2 Rundhøj Center                                       05.47   06.07   06.15   06.25   06.35   06.44   06.54   01   11   21   31   41   51   08.11   24   34   44   54   04   14
1 Rosenvang                                            05.51   06.11   06.19   06.29   06.39   06.48   06.58   05   15   25   35   45   55   08.15   28   38   48   58   08   18
1 Kongsvang                                            05.53   06.13   06.21   06.31   06.41   06.51   07.01   08   18   28   38   48   58   08.18   31   41   51   01   11   21
1 Harald Jensens Plads                                 05.55   06.15   06.24   06.34   06.44   06.54   07.04   11   21   31   41   51   01   08.21   34   44   54   04   14   24
1 Banegårdspladsen                                     05.59   06.19   06.29   06.39   06.49   06.59   07.09   16   26   36   46   56   06   08.26   39   49   59   09   19   29
1 Busgaden                                             06.01   06.21   06.31   06.41   06.51   07.01   07.11   18   28   38   48   58   08   08.28   41   51   01   11   21   31
1 Vesterbro Torv                                       06.05   06.25   06.36   06.46   06.56   07.06   07.16   23   33   43   53   03   13   08.33   46   56   06   16   26   36
1 Vanggaard Centret                                    06.08   06.28   06.39   06.49   06.59   07.09   07.19   27   37   47   57   07   17   08.37   49   59   09   19   29   39
2 Hasle Ringvej                                        06.12   06.32   06.44   06.54   07.04   07.14   07.24   32   42   52   02   12   22   08.42   54   04   14   24   34   44
2 Hovedindgang                                         06.18   06.38   06.50   07.00   07.10   07.21   07.31   40  A50   00   10  A20   30   08.50   01   11   21   31   41   51
2 Skejby Sygehus, Føde- og Børneafd.  an   06.20   06.40   06.52   07.02   07.12   07.23   07.33   42  A59   02   12  A29   32   08.52   03   13   23   33   43   53
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2A Holme - Skejby Sygehus - JUSTERET KØREPLAN PR. 2. JANUAR 2012

A Kører via Agro Food Park.
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4102_11012_hv_pri_1  30-10-2011 18.38.10 4102/ 11012

Gyldig 2/1- 30/6-2012
Zone Hverdage undt. 2-4/4, 18/5 og 5/6

Faste minuttal Faste minuttal
 14.16 -  15.16  15.36 -  16.36

2 Karetmagertoften                                  af   16   26   36   46   56   06   15.26   36   46   56   06   16   26   16.47   16.57   17.09   17.24   17.39
2 Holme Byvej                                          20   30   40   50   00   10   15.30   40   50   00   10   20   30   16.51   17.01   17.13   17.28   17.43
2 Rundhøj Center                                       23   33   43   53   03   13   15.33   43   53   03   13   23   33   16.54   17.04   17.15   17.30   17.45
1 Rosenvang                                            27   37   47   57   07   17   15.37   47   57   07   17   27   37   16.58   17.08   17.19   17.34   17.49
1 Kongsvang                                            30   40   50   00   10   20   15.40   50   00   10   20   30   40   17.01   17.11   17.21   17.36   17.51
1 Harald Jensens Plads                                 33   43   53   03   13   23   15.43   53   03   13   23   33   43   17.04   17.14   17.24   17.39   17.54
1 Banegårdspladsen                                     38   48   58   08   18   28   15.48   58   08   18   28   38   48   17.09   17.19   17.29   17.44   17.59
1 Busgaden                                             40   50   00   10   20   30   15.50   00   10   20   30   40   50   17.11   17.21   17.31   17.46   18.01
1 Vesterbro Torv                                       45   55   05   15   25   35   15.55   05   15   25   35   45   55   17.16   17.26   17.36   17.51   18.06
1 Vanggaard Centret                                    49   59   09   19   29   39   15.59   09   19   29   39   49   59   17.19   17.29   17.39   17.54   18.09
2 Hasle Ringvej                                        54   04   14   24   34   44   16.04   14   24   34   44   54   04   17.24   17.34   17.44   17.59   18.14
2 Hovedindgang                                         02   12   22   32   42   52 A16.12   22   32   42   52   02   12   17.31   17.41   17.50   18.05   18.20
2 Skejby Sygehus, Føde- og Børneafd.  an   04   14   24   34   44   54 A16.21   24   34   44   54   04   14   17.33   17.43   17.52   18.07   18.22
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2A Holme - Skejby Sygehus - JUSTERET KØREPLAN PR. 2. JANUAR 2012

A Kører via Agro Food Park.
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4102_11012_hv_pri_1  30-10-2011 18.38.10 4102/ 11012

Gyldig 2/1- 30/6-2012
Zone Hverdage undt. 2-4/4, 18/5 og 5/6

Faste minuttal Faste minuttal
 18.11 -  19.56  20.11 -  23.41  

2 Karetmagertoften                                  af   17.54   11   26   41   56   11   26   41   56   23.56
2 Holme Byvej                                          17.58   15   30   45   00   15   30   45   00   00.00
2 Rundhøj Center                                       18.00   17   32   47   02   17   32   47   02   00.02
1 Rosenvang                                            18.04   21   36   51   06   21   36   51   06   00.06
1 Kongsvang                                            18.06   23   38   53   08   23   38   53   08   00.08
1 Harald Jensens Plads                                 18.09   25   40   55   10   25   40   55   10   00.10
1 Banegårdspladsen                                     18.14   29   44   59   14   29   44   59   14   00.14
1 Busgaden                                             18.16   31   46   01   16   31   46   01   16   00.16
1 Vesterbro Torv                                       18.21   35   50   05   20   35   50   05   20   00.20
1 Vanggaard Centret                                    18.24   38   53   08   23   38   53   08   23   00.23
2 Hasle Ringvej                                        18.29   43   58   13   28   42   57   12   27   00.27
2 Hovedindgang                                         18.35   50   05   20   35   48   03   18   33   00.33
2 Skejby Sygehus, Føde- og Børneafd.  an   18.37   52   07   22   37   50   05   20   35   00.35
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2A Holme - Skejby Sygehus - JUSTERET KØREPLAN PR. 2. JANUAR 2012
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4102_11012_hv_sek  30-10-2011 18.47.33 4102/ 11012

Gyldig 2/1- 30/6-2012
Zone Hverdage undt. 2-4/4, 18/5 og 5/6

Faste minuttal
  8.16 -  13.46

2 Skejby Sygehus, Føde- og Børneafd.  af   05.39   05.54   06.07   06.16   06.26   06.36   06.46   06.57   07.07   07.17   07.24   07.34   07.44   07.54   08.04   16   26   36   46   56   06
2 Hovedindgang                                         05.41   05.56   06.09   06.18   06.28   06.38   06.48   06.59   07.09   07.19   07.26   07.36   07.46   07.56   08.06   18   28   38   48   58   08
2 Hasle Ringvej                                        05.47   06.02   06.17   06.26   06.36   06.46   06.56   07.07   07.17   07.27   07.36   07.46   07.56   08.06   08.16   26   36   46   56   06   16
1 Vanggaard Centret                                    05.51   06.06   06.21   06.30   06.40   06.50   07.00   07.12   07.22   07.32   07.41   07.51   08.01   08.11   08.21   30   40   50   00   10   20
1 Vesterbro Torv                                       05.54   06.09   06.24   06.33   06.43   06.53   07.03   07.16   07.26   07.36   07.45   07.55   08.05   08.15   08.25   33   43   53   03   13   23
1 Busgaden                                             05.58   06.13   06.28   06.37   06.47   06.57   07.07   07.20   07.30   07.40   07.50   08.00   08.10   08.20   08.30   37   47   57   07   17   27
1 Banegårdspladsen                                     06.00   06.15   06.30   06.40   06.50   07.00   07.10   07.23   07.33   07.43   07.53   08.03   08.13   08.23   08.33   40   50   00   10   20   30
1 Harald Jensens Plads                                 06.04   06.19   06.34   06.45   06.55   07.05   07.15   07.28   07.38   07.48   07.58   08.08   08.18   08.28   08.38   45   55   05   15   25   35
1 Kongsvang                                            06.06   06.21   06.36   06.48   06.58   07.08   07.18   07.31   07.41   07.51   08.01   08.11   08.21   08.31   08.41   48   58   08   18   28   38
1 Rosenvang                                            06.09   06.24   06.39   06.51   07.01   07.11   07.21   07.34   07.44   07.54   08.04   08.14   08.24   08.34   08.44   51   01   11   21   31   41
2 Rundhøj Center                                       06.12   06.27   06.42   06.55   07.05   07.15   07.25   07.38   07.48   07.58   08.08   08.18   08.28   08.38   08.48   55   05   15   25   35   45
2 Holme Byvej                                          06.14   06.29   06.44   06.58   07.08   07.18   07.28   07.41   07.51   08.01   08.11   08.21   08.31   08.41   08.51   58   08   18   28   38   48
2 Karetmagertoften                                  an   06.18   06.33   06.48   07.02   07.12   07.22   07.32   07.45   07.55   08.05   08.15   08.25   08.35   08.45   08.55   02   12   22   32   42   52
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4102_11012_hv_sek  30-10-2011 18.47.33 4102/ 11012

Gyldig 2/1- 30/6-2012
Zone Hverdage undt. 2-4/4, 18/5 og 5/6

Faste minuttal Faste minuttal
 13.52 -  16.02  16.26 -  17.26

2 Skejby Sygehus, Føde- og Børneafd.  af   52   02   12   22   32   42   16.16   26   36   46   56   11   17.41   52   07   22   37
2 Hovedindgang                                         54   04   14   24   34   44   16.18   28   38   48   58   13   17.43   54   09   24   39
2 Hasle Ringvej                                        02   12   22   32   42   52   16.26   36   46   56   06   21   17.51   02   17   32   47
1 Vanggaard Centret                                    07   17   27   37   47   57   16.30   40   50   00   10   25   17.55   06   21   36   51
1 Vesterbro Torv                                       11   21   31   41   51   01   16.33   43   53   03   13   28   17.58   09   24   39   54
1 Busgaden                                             16   26   36   46   56   06   16.37   47   57   07   17   32   18.02   13   28   43   58
1 Banegårdspladsen                                     19   29   39   49   59   09   16.40   50   00   10   20   35   18.05   15   30   45   00
1 Harald Jensens Plads                                 24   34   44   54   04   14   16.45   55   05   15   25   40   18.10   19   34   49   04
1 Kongsvang                                            27   37   47   57   07   17   16.48   58   08   18   28   43   18.13   21   36   51   06
1 Rosenvang                                            31   41   51   01   11   21   16.51   01   11   21   31   46   18.16   24   39   54   09
2 Rundhøj Center                                       35   45   55   05   15   25   16.55   05   15   25   35   50   18.20   27   42   57   12
2 Holme Byvej                                          38   48   58   08   18   28   16.58   08   18   28   38   53   18.23   29   44   59   14
2 Karetmagertoften                                  an   42   52   02   12   22   32   17.02   12   22   32   42   57   18.27   33   48   03   18
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Faste minuttal
 17.52 -  19.52

2A Skejby Sygehus - Holme - JUSTERET KØREPLAN PR. 2. JANUAR 2012
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4102_11012_hv_sek  30-10-2011 18.47.33 4102/ 11012

Gyldig 2/1- 30/6-2012
Zone Hverdage undt. 2-4/4, 18/5 og 5/6

Faste minuttal
 20.09 -  23.39  

2 Skejby Sygehus, Føde- og Børneafd. af   09   24   39   54   23.54
2 Hovedindgang                                         11   26   41   56   23.56
2 Hasle Ringvej                                        17   32   47   02   00.02
1 Vanggaard Centret                                    21   36   51   06   00.06
1 Vesterbro Torv                                       24   39   54   09   00.09
1 Busgaden                                             28   43   58   13   00.13
1 Banegårdspladsen                                     30   45   00   15   00.15
1 Harald Jensens Plads                                 34   49   04   19   00.19
1 Kongsvang                                            36   51   06   21   00.21
1 Rosenvang                                            39   54   09   24   00.24
2 Rundhøj Center                                       42   57   12   27   00.27
2 Holme Byvej                                          44   59   14   29   00.29
2 Karetmagertoften                                  an   48   03   18   33   00.33
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2A Skejby Sygehus - Holme - JUSTERET KØREPLAN PR. 2. JANUAR 2012
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4102_11012_lo_ny  02-11-2011 18.12.29 4102/ 11012

Gyldig 2/1- 30/6-2012
Zone Lørdag samt 2-4/4 og 18/5

Faste minuttal Faste minuttal Faste minuttal
  6.55 -  9.40  9.48 -  16.08  16.25 -  23.40  

2 Karetmagertoften                                  af   06.10   06.40   55   10   25   40   48   58   08   18   28   38   25   40   55   10   23.55
2 Holme Byvej                                          06.14   06.44   59   14   29   44   52   02   12   22   32   42   29   44   59   14   23.59
2 Rundhøj Center                                       06.16   06.46   01   16   31   46   54   04   14   24   34   44   31   46   01   16   00.01
1 Rosenvang                                            06.20   06.50   05   20   35   50   58   08   18   28   38   48   35   50   05   20   00.05
1 Kongsvang                                            06.22   06.52   07   22   37   52   00   10   20   30   40   50   37   52   07   22   00.07
1 Harald Jensens Plads                                 06.24   06.54   09   24   39   54   03   13   23   33   43   53   39   54   09   24   00.09
1 Banegårdspladsen                                     06.28   06.58   13   28   43   58   08   18   28   38   48   58   43   58   13   28   00.13
1 Busgaden                                             06.30   07.00   15   30   45   00   10   20   30   40   50   00   45   00   15   30   00.15
1 Vesterbro Torv                                       06.34   07.04   19   34   49   04   15   25   35   45   55   05   49   04   19   34   00.19
1 Vanggaard Centret                                    06.37   07.07   22   37   52   07   18   28   38   48   58   08   52   07   22   37   00.22
2 Hasle Ringvej                                        06.41   07.11   26   41   56   11   22   32   42   52   02   12   56   11   26   41   00.26
2 Hovedindgang                                         06.47   07.17   32   47   02   17   28   38   48   58   08   18   02   17   32   47   00.32
2 Skejby Sygehus, Føde- og Børneafd.  an   06.49   07.19   34   49   04   19   30   40   50   00   10   20   04   19   34   49   00.34
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2A Holme - Skejby Sygehus - JUSTERET KØREPLAN PR. 2. JANUAR 2012
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4102_11012_lo_ny  02-11-2011 18.12.29 4102/ 11012

Gyldig 2/1- 30/6-2012
Zone Lørdag samt 2-4/4 og 18/5

Faste minuttal Faste minuttal Faste minuttal
  6.22 -  9.37  9.48 -  16.08  16.22 -  23.37  

2 Skejby Sygehus, Føde- og Børneafd. af   05.52   06.07   22   37   52   07   48   58   08   18   28   38   22   37   52   07   23.52
2 Hovedindgang                                         05.54   06.09   24   39   54   09   50   00   10   20   30   40   24   39   54   09   23.54
2 Hasle Ringvej                                        06.00   06.15   30   45   00   15   56   06   16   26   36   46   30   45   00   15   00.00
1 Vanggaard Centret                                    06.04   06.19   34   49   04   19   59   09   19   29   39   49   34   49   04   19   00.04
1 Vesterbro Torv                                       06.07   06.22   37   52   07   22   03   13   23   33   43   53   37   52   07   22   00.07
1 Busgaden                                             06.11   06.26   41   56   11   26   07   17   27   37   47   57   41   56   11   26   00.11
1 Banegårdspladsen                                     06.13   06.28   43   58   13   28   10   20   30   40   50   00   43   58   13   28   00.13
1 Harald Jensens Plads                                 06.17   06.32   47   02   17   32   15   25   35   45   55   05   47   02   17   32   00.17
1 Kongsvang                                            06.19   06.34   49   04   19   34   18   28   38   48   58   08   49   04   19   34   00.19
1 Rosenvang                                            06.22   06.37   52   07   22   37   21   31   41   51   01   11   52   07   22   37   00.22
2 Rundhøj Center                                       06.25   06.40   55   10   25   40   24   34   44   54   04   14   55   10   25   40   00.25
2 Holme Byvej                                          06.27   06.42   57   12   27   42   26   36   46   56   06   16   57   12   27   42   00.27
2 Karetmagertoften                                  an   06.31   06.46   01   16   31   46   30   40   50   00   10   20   01   16   31   46   00.31

 Busselskabet Aarhus Sporveje, tlf. 7240 9900
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Gyldig 2/1- 30/6-2012
Zone Søn- og helligdage samt 5/6

Faste minuttal
  7.10 -  23.40  

2 Karetmagertoften                                  af   06.10   06.40   10   25   40   55   23.55
2 Holme Byvej                                          06.14   06.44   14   29   44   59   23.59
2 Rundhøj Center                                       06.16   06.46   16   31   46   01   00.01
1 Rosenvang                                            06.20   06.50   20   35   50   05   00.05
1 Kongsvang                                            06.22   06.52   22   37   52   07   00.07
1 Harald Jensens Plads                                 06.24   06.54   24   39   54   09   00.09
1 Banegårdspladsen                                     06.28   06.58   28   43   58   13   00.13
1 Busgaden                                             06.30   07.00   30   45   00   15   00.15
1 Vesterbro Torv                                       06.34   07.04   34   49   04   19   00.19
1 Vanggaard Centret                                    06.37   07.07   37   52   07   22   00.22
2 Hasle Ringvej                                        06.41   07.11   41   56   11   26   00.26
2 Hovedindgang                                         06.47   07.17   47   02   17   32   00.32
2 Skejby Sygehus, Føde- og Børneafd.  an   06.49   07.19   49   04   19   34   00.34
 Busselskabet Aarhus Sporveje, tlf. 7240 9900
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Gyldig 2/1- 30/6-2012
Zone Søn- og helligdage samt 5/6

Faste minuttal
  7.07 -  23.37  

2 Skejby Sygehus, Føde- og Børneafd.  af   06.22   06.52   07   22   37   52   23.52
2 Hovedindgang                                         06.24   06.54   09   24   39   54   23.54
2 Hasle Ringvej                                        06.30   07.00   15   30   45   00   00.00
1 Vanggaard Centret                                    06.34   07.04   19   34   49   04   00.04
1 Vesterbro Torv                                       06.37   07.07   22   37   52   07   00.07
1 Busgaden                                             06.41   07.11   26   41   56   11   00.11
1 Banegårdspladsen                                     06.43   07.13   28   43   58   13   00.13
1 Harald Jensens Plads                                 06.47   07.17   32   47   02   17   00.17
1 Kongsvang                                            06.49   07.19   34   49   04   19   00.19
1 Rosenvang                                            06.52   07.22   37   52   07   22   00.22
2 Rundhøj Center                                       06.55   07.25   40   55   10   25   00.25
2 Holme Byvej                                          06.57   07.27   42   57   12   27   00.27
2 Karetmagertoften                                  an   07.01   07.31   46   01   16   31   00.31

 Busselskabet Aarhus Sporveje, tlf. 7240 9900
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